
Erlinsbacher 
Freundschafts-Schiessen 

2024 
12./19. Oktober 2024 

Schützenhaus Talmatt, Küttigen 
Total Teilnehmer: 108 

 
 

 

SG Erlinsbach 
Teilnehmer Rangierte Gruppen Einzelschützen 

36 9 0 
 
Bechergewinner:   Lauber Stefan 
Messergewinner aktive:  Rykart Stephan 
Messergewinner aktive:  Ritz Sandy 
Messergewinner Dame:  Urech Susi 
Messergewinner Junior:  Morgenthaler Lars 
 

 

SG Obererlinsbach 
Teilnehmer Rangierte Gruppen Einzelschützen 

50 12 2 
 
Messergewinner aktive:  Illi Toni 
Messergewinner Dame:  Illi Anna 
Messergewinner Junior:  Horisberger Leandro 
 
 

 

SB Niedererlinsbach 
Teilnehmer Rangierte Gruppen Einzelschützen 

22 5 2 
 
Messergewinner aktive:  Müller Thomas 
Messergewinner aktive:  Schmid André 
Messergewinner Dame:  Schenker Ronja 
Messergewinner Junior:  Brossler Philipp 
 



Erlinsbacher

Freundschaftsschiessen 2024
Einzelrangliste

Rang Pkte/Tiefsch.Schütze Jahrgang Verein

1 50 98Morgenthaler Lars 2004 U21 Erlinsbach  Schützengesellschaft

2 49 90Illi Toni 1987 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

3 48 99Rykart Stephan 1962 V Erlinsbach  Schützengesellschaft

4 48 95Vonhuben Beat 1970 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

5 48 91Ritz Sandy 1977 S Erlinsbach  Schützengesellschaft

6 47 96Lauber Stefan 1989 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

7 47 92Riccardo Marcella 1992 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

8 47 92Flury Stefan 1972 S Niedererlinsbach  Schützenbund

9 47 92Küng Harry 1989 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

10 47 84Weber Urs 1963 V Erlinsbach  Schützengesellschaft

11 46 100Maurer Hans-Peter 1954 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

12 46 100Maurer Rolf 1962 V Erlinsbach  Schützengesellschaft

13 46 98Lüscher  Ueli 1967 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

14 46 97Eng Oliver 1982 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

15 46 93Fasler Peter 1947 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

16 46 93Roost Thomas 1966 S Erlinsbach  Schützengesellschaft

17 46 92von Däniken Roman 1991 E Niedererlinsbach  Schützenbund

18 46 91Bircher René 1978 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

19 46 91Bösch Emil 1948 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

20 46 88Eng  Reto 1979 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

21 46 83Müller Thomas 1979 E Niedererlinsbach  Schützenbund

22 45 100Schmid André 1979 E Niedererlinsbach  Schützenbund

23 45 98Pfister Konrad 1954 SV Obererlinsbach  Schützengesellschaft

24 45 96Schenker Ronja 2007 U21 Niedererlinsbach  Schützenbund

25 45 94Bourquin Heinrich 1956 V Obererlinsbach  Schützengesellschaft

26 45 91Pfister Bernhard 1948 SV Obererlinsbach  Schützengesellschaft

27 45 91Moll Andreas 1987 E Niedererlinsbach  Schützenbund

28 45 86Steffen Urs 1969 S Niedererlinsbach  Schützenbund

29 45 85Congedi Samuele 2001 E Niedererlinsbach  Schützenbund

30 45 85Gemperle Simon 1987 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

31 45 72Roth Fritz 1953 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

32 44 95Horisberger Leandro 2009 U17 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

33 44 93Maurer Tiago 2002 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

34 44 92Tanner Sven 2005 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

35 44 92Schmid Martin 1980 E Niedererlinsbach  Schützenbund

36 44 90Eggnauer Dennis 2006 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

37 44 89Lüscher Jakob 1961 V Obererlinsbach  Schützengesellschaft

38 44 86Molteni Raffael 1978 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

39 44 84Bourquin Joël 1988 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

40 44 80Dannenhauer Ernst 1950 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

41 43 99Zingrich Walter 1952 SV Obererlinsbach  Schützengesellschaft

42 43 98Schöni Dean 2005 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

43 43 96Eng Dominik 1980 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

44 43 90Pfister Markus 1949 SV Obererlinsbach  Schützengesellschaft

45 43 89Illi  Anna 1991 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

46 43 88Hochstrasser Tim 2007 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

47 43 85Lauper Dominik 1978 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

48 43 84Pfister Romeo 1965 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft
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Rang Pkte/Tiefsch.Schütze Jahrgang Verein

49 42 95Siegenthaler Peter 1964 V Erlinsbach  Schützengesellschaft

50 42 95Käser Melanie 2001 E Niedererlinsbach  Schützenbund

51 42 94Bircher Vreni 1985 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

52 42 92Schenker Richard 1965 S Niedererlinsbach  Schützenbund

53 42 90Eng Simon 1986 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

54 42 89Hofer Sabrina 1987 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

55 42 88Schmid Paul 1949 SV Niedererlinsbach  Schützenbund

56 42 87Schenker Sofia 1985 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

57 42 83Brossler Phillip 2008 U17 Erlinsbach  Schützengesellschaft

58 42 82Buser Roman 1977 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

59 42 82Kyburz Melanie 1990 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

60 42 78Eng Marco 1978 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

61 42 72Jäger Patrick 1972 S Niedererlinsbach  Schützenbund

62 41 100Schwaller Cédric 2002 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

63 41 99Zimmermann Bruno 1980 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

64 41 96Urech Elisabeth 1948 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

65 41 94Urech Susi 1982 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

66 41 93Bourquin Raffael 1985 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

67 41 90König Alexander 1951 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

68 41 85Stupan Reto 1974 S Niedererlinsbach  Schützenbund

69 41 84Graber André 1986 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

70 41 84Bircher Luzian 2009 U17 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

71 41 83Allemann Patrick 1980 E Niedererlinsbach  Schützenbund

72 41 80Boiteux Roger 1946 SV Obererlinsbach  Schützengesellschaft

73 41 80Vonhuben Antje 1966 S Obererlinsbach  Schützengesellschaft

74 41 76Roth Max 1953 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

75 40 89von Aesch Beat 1950 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

76 40 87von Däniken Richard 1995 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

77 40 85Sardella Daniel 1983 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

78 40 82Amberg Elias 2005 U21 Erlinsbach  Schützengesellschaft

79 39 91Graf Jonas 1982 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

80 39 87Stupan Diana 1975 S Niedererlinsbach  Schützenbund

81 39 80Burckhardt Lucas 194 E Niedererlinsbach  Schützenbund

82 39 64Emmisberger Michaela 1986 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

83 39 62Hauri Andreas 1987 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

84 38 100Schenker Finn 2009 U17 Niedererlinsbach  Schützenbund

85 38 96Eng  Jasmin 1986 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

86 38 80Graber Tobias 2007 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

87 38 73Wasser Tamara 1981 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

88 38 62Zimmermann Lino 2012 U17 Erlinsbach  Schützengesellschaft

89 37 96Garigliano Leandra 2005 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

90 37 92Guldimann Bruno 1943 SV Niedererlinsbach  Schützenbund

91 37 86Emmisberger Peter 1984 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

92 37 73Wittmer Florian 2006 U21 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

93 36 90Heller  Roberto 1965 S Erlinsbach  Schützengesellschaft

94 36 69Frey Paul 1949 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

95 35 82Holzherr Ben 2009 U17 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

96 35 81Kyburz Felix 1988 E Obererlinsbach  Schützengesellschaft

97 35 76Bürgi Reto 1966 S Erlinsbach  Schützengesellschaft

98 35 66Olgiati Luca 1988 E Niedererlinsbach  Schützenbund

99 34 82Stupan Tim 2008 U17 Niedererlinsbach  Schützenbund

100 34 70Lässer Fabian 2002 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

101 34 68Senn Patrik 1969 S Erlinsbach  Schützengesellschaft
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Rang Pkte/Tiefsch.Schütze Jahrgang Verein

102 32 94Schenker Louis 2002 E Erlinsbach  Schützengesellschaft

103 32 93Pfister Paul 1950 SV Erlinsbach  Schützengesellschaft

104 30 85Bircher Robin 2011 U17 Obererlinsbach  Schützengesellschaft

105 22 90Grbic Viktoria 1978 S Erlinsbach  Schützengesellschaft

106 21 77Bonjour Louis 2009 U17 Erlinsbach  Schützengesellschaft

107 16 0Olgiati Ilaria 2000 E Niedererlinsbach  Schützenbund

108 8 40Grbic Zoran 1978 S Erlinsbach  Schützengesellschaft

19.10.2024
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Erlinsbacher
Freundschaftsschiessen 2024

Gruppenrangliste

 

Rang Resultat Gruppe Verein
Schützen Jahrgang

1 182 Ärzbach Erlinsbach Schützengesellschaft

50 Morgenthaler Lars 2004
 46 Maurer Rolf 1962
 45 Roth Fritz 1953
 41 König Alexander 1951

2 177 The Pfister`s Obererlinsbach Schützengesellschaft

45 Pfister Konrad 1954
 45 Pfister Bernhard 1948
 44 Horisberger Leandro 2009
 43 Pfister Romeo 1965

3 177 Jetzt wird`s Eng Obererlinsbach Schützengesellschaft

46 Eng  Reto 1979
 46 Eng Oliver 1982
 43 Eng Dominik 1980
 42 Eng Marco 1978

4 177 Jupiter Niedererlinsbach Schützenbund

47 Flury Stefan 1972
 46 von Däniken Roman 1991
 45 Moll Andreas 1987
 39 Burckhardt Lucas 194

5 176 Holzwurm Obererlinsbach Schützengesellschaft

46 Lüscher  Ueli 1967
 44 Lüscher Jakob 1961
 43 Zingrich Walter 1952
 43 Pfister Markus 1949

6 176 Mattscheibe Obererlinsbach Schützengesellschaft

49 Illi Toni 1987
 45 Bourquin Heinrich 1956
 42 Buser Roman 1977
 40 von Däniken Richard 1995

7 173 Die glorreichen Vier Obererlinsbach Schützengesellschaft

47 Riccardo Marcella 1992
 43 Illi  Anna 1991
 42 Eng Simon 1986
 41 Boiteux Roger 1946

8 173 Beguttenalp 1 Erlinsbach Schützengesellschaft

48 Rykart Stephan 1962
 46 Bösch Emil 1948
 41 Urech Susi 1982
 38 Zimmermann Lino 2012



Rang Resultat Gruppe Verein
Schützen Jahrgang

9 172 Sofie`s World Obererlinsbach Schützengesellschaft

45 Gemperle Simon 1987
 44 Bourquin Joël 1988
 42 Schenker Sofia 1985
 41 Bourquin Raffael 1985

10 172 Vo Oftringen Obererlinsbach Schützengesellschaft

48 Vonhuben Beat 1970
 42 Hofer Sabrina 1987
 41 Graber André 1986
 41 Vonhuben Antje 1966

11 172 S`het klöpft Niedererlinsbach Schützenbund

45 Schmid André 1979
 44 Schmid Martin 1980
 42 Schmid Paul 1949
 41 Allemann Patrick 1980

12 171 Vier Gueti Erlinsbach Schützengesellschaft

47 Lauber Stefan 1989
 46 Roost Thomas 1966
 42 Siegenthaler Peter 1964
 36 Heller  Roberto 1965

13 170 Die vier Leibrünnelis Niedererlinsbach Schützenbund

45 Steffen Urs 1969
 45 Schenker Ronja 2007
 42 Schenker Richard 1965
 38 Schenker Finn 2009

14 168 Junggugen 1 Obererlinsbach Schützengesellschaft

44 Eggnauer Dennis 2006
 44 Tanner Sven 2005
 43 Schöni Dean 2005
 37 Wittmer Florian 2006

15 165 Haslen GT Erlinsbach Schützengesellschaft

46 Fasler Peter 1947
 46 Maurer Hans-Peter 1954
 41 Roth Max 1953
 32 Pfister Paul 1950

16 162 Hodumandli Erlinsbach Schützengesellschaft

47 Küng Harry 1989
 44 Dannenhauer Ernst 1950
 36 Frey Paul 1949
 35 Bürgi Reto 1966

17 162 Ochsen Erlinsbach Schützengesellschaft

47 Weber Urs 1963
 41 Urech Elisabeth 1948
 40 von Aesch Beat 1950
 34 Senn Patrik 1969



Rang Resultat Gruppe Verein
Schützen Jahrgang

18 160 Bolzenbrecher Obererlinsbach Schützengesellschaft

44 Molteni Raffael 1978
 42 Kyburz Melanie 1990
 39 Hauri Andreas 1987
 35 Kyburz Felix 1988

19 159 Laurenzerschützen Obererlinsbach Schützengesellschaft

46 Bircher René 1978
 42 Bircher Vreni 1985
 41 Bircher Luzian 2009
 30 Bircher Robin 2011

20 157 KTV Erlinsbach Schützengesellschaft

44 Maurer Tiago 2002
 41 Schwaller Cédric 2002
 40 Amberg Elias 2005
 32 Schenker Louis 2002

21 154 Hülsenfresser Obererlinsbach Schützengesellschaft

40 Sardella Daniel 1983
 39 Emmisberger Michaela 1986
 38 Wasser Tamara 1981
 37 Emmisberger Peter 1984

22 153 Junggugen 2 Obererlinsbach Schützengesellschaft

43 Hochstrasser Tim 2007
 38 Graber Tobias 2007
 37 Garigliano Leandra 2005
 35 Holzherr Ben 2009

23 151 The Stupans Niedererlinsbach Schützenbund

41 Stupan Reto 1974
 39 Stupan Diana 1975
 37 Guldimann Bruno 1943
 34 Stupan Tim 2008

24 145 D Gäng Erlinsbach Schützengesellschaft

48 Ritz Sandy 1977
 42 Brossler Phillip 2008
 34 Lässer Fabian 2002
 21 Bonjour Louis 2009

25 138 SiVo4 Niedererlinsbach Schützenbund

45 Congedi Samuele 2001
 42 Käser Melanie 2001
 35 Olgiati Luca 1988
 16 Olgiati Ilaria 2000

26 110 Starter Erlinsbach Schützengesellschaft

41 Zimmermann Bruno 1980
 39 Graf Jonas 1982
 22 Grbic Viktoria 1978
 8 Grbic Zoran 1978



Rangliste Glücksstich Erlinsbacher Freundschaftsschiessen 2024
Anzahl Schützen 96
Total Geschossene Punkte 27141
Durchschnitt 282.72

Rang Name Vorname Verein Total Differenz
1. Pfister Konrad Obererlinsbach SG 38 85 77 82 282 0.72
2. Allemann Patrick Niedererlinsbach SB 56 66 84 76 282 0.72
3. Boiteux Roger Obererlinsbach SG 76 53 74 81 284 1.28
4. Bürgi Reto Erlinsbach SG 90 64 56 71 281 1.72
5. Lässer Fabian Erlinsbach SG 80 70 51 84 285 2.28
6. Schwaller Cédric Erlinsbach SG 93 43 58 86 280 2.72
7. Zimmermann Lino Erlinsbach SG 76 62 87 61 286 3.28
8. Bourquin Heinrich Obererlinsbach SG 85 72 60 69 286 3.28
9. Holzherr Ben Obererlinsbach SG 65 84 84 46 279 3.72

10. Amberg Elias Erlinsbach SG 59 76 70 73 278 4.72
11. Urech Susi Erlinsbach SG 64 76 74 74 288 5.28
12. Eng Oliver Obererlinsbach SG 76 70 75 68 289 6.28
13. Bircher Luzian Obererlinsbach SG 75 88 33 94 290 7.28
14. Stupan Diana Niedererlinsbach SB 83 74 56 77 290 7.28
15. Riccardo Marcella Obererlinsbach SG 34 67 95 79 275 7.72
16. Käser Melanie Niedererlinsbach SB 84 65 67 75 291 8.28
17. von Däniken Richard Obererlinsbach SG 71 34 85 84 274 8.72
18. Ritz Sandy Erlinsbach SG 77 45 84 86 292 9.28
19. von Däniken Roman Niedererlinsbach SB 90 69 62 72 293 10.28
20. Eggnauer Dennis Obererlinsbach SG 62 63 69 76 270 12.72
21. Urech Elisabeth Erlinsbach SG 98 92 72 35 297 14.28
22. Roth Max Erlinsbach SG 87 61 80 69 297 14.28
23. Olgiati Ilaria Niedererlinsbach SB 55 86 70 57 268 14.72
24. Bircher Vreni Obererlinsbach SG 72 86 73 67 298 15.28
25. Tanner Sven Obererlinsbach SG 58 83 45 81 267 15.72
26. Eng Simon Obererlinsbach SG 66 84 72 45 267 15.72
27. Lauber Stefan Erlinsbach SG 83 83 84 49 299 16.28
28. Hauri Andreas Obererlinsbach SG 55 80 79 52 266 16.72
29. Eng Dominik Obererlinsbach SG 37 87 56 86 266 16.72
30. von Aesch Beat Erlinsbach SG 88 65 73 74 300 17.28
31. Hofer Sabrina Obererlinsbach SG 67 62 88 83 300 17.28
32. Congedi Samuele Niedererlinsbach SB 53 82 51 78 264 18.72
33. Wittmer Florian Obererlinsbach SG 61 76 93 72 302 19.28
34. Pfister Remo Obererlinsbach SG 77 87 81 57 302 19.28
35. Burckhardt Lucas Niedererlinsbach SB 77 78 67 80 302 19.28
36. Bösch Emil Erlinsbach SG 81 64 99 59 303 20.28
37. Senn Patrik Erlinsbach SG 67 77 61 57 262 20.72
38. Küng Harry Erlinsbach SG 89 68 60 87 304 21.28
39. Brossler Philipp Erlinsbach SG 46 38 78 99 261 21.72
40. Maurer Tiago Erlinsbach SG 46 85 82 92 305 22.28
41. Zimmermann Bruno Erlinsbach SG 99 81 57 69 306 23.28
42. Schenker Louis Erlinsbach SG 56 75 67 61 259 23.72
43. Schenker Sofia Obererlinsbach SG 90 98 44 75 307 24.28
44. Hochstrasser Tim Obererlinsbach SG 53 72 74 59 258 24.72
45. Bourquin Raffael Obererlinsbach SG 73 85 62 88 308 25.28
46. Graber Tobias Obererlinsbach SG 87 81 80 61 309 26.28
47. Lüscher Ueli Obererlinsbach SG 73 69 85 85 312 29.28
48. Heller Roberto Erlinsbach SG 68 76 73 95 312 29.28
49. Vonhuben Antja Obererlinsbach SG 77 77 60 98 312 29.28
50. Garigliano Leandra Obererlinsbach SG 80 56 80 97 313 30.28
51. Rykart Stephan Erlinsbach SG 98 43 69 42 252 30.72

Einzelschüsse
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Rang Name Vorname Verein Total DifferenzEinzelschüsse
52. Steffen Urs Niedererlinsbach SB 100 74 66 74 314 31.28
53. Müller Thomas Niedererlinsbach SB 73 78 91 72 314 31.28
54. Vonhuben Beat Obererlinsbach SG 72 88 81 74 315 32.28
55. Molteni Raffael Obererlinsbach SG 86 60 86 84 316 33.28
56. Gemperle Simon Obererlinsbach SG 68 73 83 93 317 34.28
57. Olgiati Luca Niedererlinsbach SB 60 56 80 52 248 34.72
58. Pfister Paul Erlinsbach SG 56 46 87 59 248 34.72
59. Zingrich Walter Obererlinsbach SG 75 94 66 83 318 35.28
60. Jäger Patrick Niedererlinsbach SB 61 57 79 50 247 35.72
61. Maurer Rolf Erlinsbach SG 80 76 81 83 320 37.28
62. Weber Urs Erlinsbach SG 65 83 39 58 245 37.72
63. Eng Jasmin Obererlinsbach SG 88 81 86 67 322 39.28
64. Wasser Tamara Obererlinsbach SG 73 36 69 65 243 39.72
65. Stupan Reto Niedererlinsbach SB 75 97 89 62 323 40.28
66. Pfister Bernhard Obererlinsbach SG 87 88 64 84 323 40.28
67. Moll Andreas Niedererlinsbach SB 76 79 81 87 323 40.28
68. Schmid André Niedererlinsbach SB 92 72 80 80 324 41.28
69. Maurer Hans-Peter Erlinsbach SG 86 80 85 74 325 42.28
70. Lüscher Jakob Obererlinsbach SG 88 86 67 85 326 43.28
71. Schmid Martin Niedererlinsbach SB 48 73 32 85 238 44.72
72. Horisberger Leandro Obererlinsbach SG 71 87 92 81 331 48.28
73. Schenker Richard Niedererlinsbach SB 55 63 69 45 232 50.72
74. Roost Thomas Erlinsbach SG 0 70 67 95 232 50.72
75. Flury Stefan Niedererlinsbach SB 86 90 95 63 334 51.28
76. Stupan Tim Niedererlinsbach SB 48 57 61 64 230 52.72
77. Bircher René Obererlinsbach SG 90 95 73 78 336 53.28
78. Eng Marco Obererlinsbach SG 70 96 81 89 336 53.28
79. Dannenhauer Ernst Erlinsbach SG 74 85 93 84 336 53.28
80. Graf Jonas Erlinsbach SG 87 87 84 83 341 58.28
81. Roth Fritz Erlinsbach SG 75 97 75 100 347 64.28
82. Lauper Dominik Obererlinsbach SG 88 75 94 90 347 64.28
83. Bourquin Joël Obererlinsbach SG 89 82 83 93 347 64.28
84. Sardella Daniel Obererlinsbach SG 95 94 75 84 348 65.28
85. Schöni Dean Obererlinsbach SG 85 54 40 37 216 66.72
86. Schenker Ronja Niedererlinsbach SB 90 97 73 91 351 68.28
87. Schmid Paul Niedererlinsbach SB 56 11 70 75 212 70.72
88. Buser Roman Obererlinsbach SG 48 89 37 37 211 71.72
89. Morgenthaler Lars Erlinsbach SG 86 82 96 93 357 74.28
90. Eng Reto Obererlinsbach SG 0 77 67 56 200 82.72
91. Grbic Zoran Erlinsbach SG 64 56 19 37 176 106.72
92. Guldimann Bruno Niedererlinsbach SB 37 38 55 42 172 110.72
93. Frey Paul Erlinsbach SG 57 7 51 47 162 120.72
94. Schenker Finn Niedererlinsbach SB 89 15 6 44 154 128.72
95. Bircher Robin Obererlinsbach SG 0 59 91 0 150 132.72
96. Bonjour Louis Erlinsbach SG 0 50 12 19 81 201.72
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